

VUOSIKERTOMUS 2022

JÄRVENPÄÄN KATUTOIMINNAN TUKI ry

www.jarvenpaankatutoiminnantuki.fi

<https://www.facebook.com/jarvenpaankatutoiminnantuki>

1(3)

Yhdistys on perustettu vuonna 1993. **Varsinaisen toiminnan katsomme alkaneeksi vuonna 1995**, jolloin Järvenpään silloinen nimismies Ahti Hirvonen 13.6. lahjoitti 10 000 markan shekin Järvenpään Katutoiminnan tuelle käytettäväksi järvenpääläisten nuorten hyväksi.

Nuorisotyön ja ennalta rikollisuutta ehkäisevän työn nuorten ja lasten keskuudessa, poliisi kokee erittäin tärkeäksi - perusteluissa todettiin lahjoituksen saadessamme.

Yhdistyksemme rohkaisee ja tukee nuoria omaan aktiiviseen elämään ja haluaa vähentää paikkakuntamme lasten ja nuorten päihteiden käyttöä, sosiaalisia ongelmia, rikollisuutta, syrjäytymistä ja kielteistä jengiytymistä. Toimintamme perustuu vapaaehtoisuuteen ja toimimme yhdessä nuorten, nuorten vanhempien, koulun, vapaaehtoistyöntekijöiden, nuorisotyöntekijöiden, yhdistysten, poliisin ja muiden viranomaisien kanssa. Lisäksi toimintaamme kuuluu vapaaehtoistoiminta järvenpääläisten vanhusten hyväksi.

Vuonna 2022 hallitukseen kuuluivat **Henry "Roope" Berg** puheenjohtajana, **Anita Sievänen** sihteeri/rahastonhoitajana, **Mika Gilan** varapuheenjohtajana ja jäsenenä **Esa Kärkkäinen, Pepe Makkonen ja Kalevi Tihveräinen**.

Vuonna 2022 saimme keräys- ja avustustuottoja 7900,00 euroa, jolla summalla olemme mahdollistaneet toimintamme ja vapaaehtoisuuteen perustuvan lapsi-, nuoriso- ja vanhustyön Järvenpäässä. Toimintamme on lähtenyt taas käyntiin haasteellisten koronaepidemiavuosien 2020 ja 2021 jälkeen ja siitä suuri kiitos kaikille osallisille.

Vuonna 2022 jäsenmaksun suuruus oli 5 euroa henkilöltä ja 100 euroa yrityksiltä.

Järvenpään Katutoiminnan kummit ovat
Matti Eskonniemi, Hanna Pakarinen ja Stina Girs.

TUNNUSTUSPALKKIO

Yhdistyksemme tunnustuspalkkio 100,00 € jaetaan vuosittain keväällä tai syksyllä opiskelunsa päättävälle nuorelle tai nuorille, jotka ovat ansioituneet lasten/nuorten/vanhusten ohjaajana, tukihenkilönä tai ovat olleet muutoin omassa elämässään hyvänä esimerkkinä muille.

Vuonna 2022 stipendien saajina olivat Järvenpään lukion kaksi oppilasta ja tunnustukset jaettiin heille kevätjuhlassa 4.6.2023.

Perusteluissa todettiin, etää molemmat ovat tsemppareita, sosiaalisia ja motivoituneita opiskelijoita.

OMAT AVUSTUKSET

Mankalan koulun viidesluokkalaiset ja opettajat kerääntyivät jo 15. kerran pyhäinpäivän jälkeen avustamaan Järvenpään seurakunnan hautausmaalla työskenteleviä keräämällä loppuunpalaneet muoviset hautakynntilät jätesäkkeihin. Työstään **Mankalan koulun kolme luokkaa saivat kukin 120.00 euroa retkikassoihin yhteensä 360,00 €.**

SAADUT AVUSTUKSET

Järvenpään seurakunta lahjoitti **3000,00 €** nuorten itsenäisyyspäivän juhlaa varten.
Vantaan Energia Keski-Uusimaa Oy lahjoitti **1000,00 €** joulukorttilahjoituksena yhdistyksellemme nuorten ja lasten toimintaan.
 Järvenpään Yrittäjät ry Hyväntekeväisyys-Katukoristapahtuma **2500,00€**

KATUKEILAUS nro 15 JÄRVENPÄÄN KEILAHALLILLA 27.4.2022

Katukeilaus-turnaukseen osallistuu vuosittain liki 30 joukkuetta ja joukkueet maksavat kukin 200 euron osallistumismaksun.

Kisa käydään kaksihenkisin joukkuein ja myös vaihtopelaajat ovat mahdollisia. Katukeilaus järjestetään vuosittain yhteistyössä Järvenpään Keilahalli Oy:n kanssa. Vuonna 2022 voiton ja tavoitellun kiertopalkinnon sai Järvenpään Romu Oy:n tiimi. Kiitämme kaikkia mukanaolleita ystäviämme!

KATUKORIS 20.8.2022 JÄRVENPÄÄN KÄVELYKADULLA

Järvenpään Yrittäjät ry järjesti elokuussa hyväntekeväisyys -Katukoriksen kävelykadulla. Tapahtumassa olivat mukana myös Sykettä ja Sinfoniaa, Beat Basket, Raiders Basket sekä lukuisat Järvenpääläiset yritykset. Tapahtuman tuotto lahjoitettiin Järvenpään Katutoiminnan tuki ry:lle.

Katukoristapahtuman tuotto tullaan jakamaan järvenpääläisten urheiluseurojen aktiivisille urheilijanuorille ja ensimmäinen luovutustilaisuus pidetään tammikuussa 2023. Järvenpään katutoiminnan tuki ry esittää kaikille tapahtuman mahdollistaneille ison sydänmellisen kiitoksen.

" Yhdessä olemme aina enemmän "

NUORTEN PERINTEISET ITSENÄISYYSPIIVÄJUHLAT 5.12.2022 JÄRVENPÄÄ-LUKIOLLA

Parin vuoden tauon jälkeen saimme jälleen järjestettyä yhdessä Järvenpään kaupungin ja seurakunnan 9- luokkalaisten jo perinteeksi muodostuneen itsenäisyyspäivän juhlan päivää aikaisemmin ja paikkana Järvenpään lukio. Juhlapuheiden jälkeen Järvenpään Mieslaulajien Finlandia siivitti meidät kaikki itsenäisyyden juhlatunnelmaan. Upeasti soittivat myös nuoret sellotaiteilijat Heikki Kulon johdolla. Juhlaan toi kaupungin tervehdyksen tuore kaupunginjohtajamme Iris Laukkanen ja ilta huipentui Hohtobileisiin, jossa kaikki loistivat.

KIITÄMME kaikkia vuoden 2022 toiminnassamme mukana olleita Järvenpään kaupunkia, yksityisiä henkilöitä kuin yrityksiäkin ympäri Suomen.

**Järvenpään Katutoiminnan tuki ry
Hallitus**

